Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Icones Biblicae Veteris Et Novi Testamenti

Küsel, Melchior

Augustae Vind., 1679

Cap. XLI.v.3.8 Ioseph aegypto praeficitur

[urn:nbn:de:bsz:31-93569](#)

34

Nunc squalor, fenebra, rigidi nunc carceris horror,
et servi demitā compede forma cadit.
Inq[ue] vicem byssus, Iaspis, lux publica, torques
aureus, et regi proxima sella subit:
Tota Patrem Patria Iosephum regia clamat;
de Davo Dominus fit moderante Deo.

Hie wird der Knecht zum herzn, im ganzen Königreich
nach Pharaos der groß, bekommt den andern Wagen,
Zulant des Königs Ring, darf guldne Ketten tragen,
für fessel, band und Stock. Kein Fürst ist Joseph gleich
Man führt Ihn durch das Land, das es Ihn lerne können,
weil es von nun an Ihn soll seinen Vatter nennen.

Cum Privilegio Sac: Cas: Mai:

Georg

JOSEPH ACYLO PRAESES

Cyprian

Nunc adspicitur quod est in nobis
et non in nos. Nam etiam si nos
nos esse possimus non possumus nos
nos esse non possumus nisi res ipsa nos
nos esse nos possumus. Quia nos
nos esse nos possumus.

Quia nos esse nos possumus. Quia nos
nos esse nos possumus.